Sebastianus DE BEROLDINGEN in elegio, quem ao. 1590 dicavit Ottavio cardinali Parravicino tunc apud Heluetos nunzio apostolico, apud Lupulum p. 70, Eichorn, p. 74, et Petr. Hugonem, p. 366 (O.) <sup>9</sup>.

Ex processu informativo de vita et miraculis servi dei Nicolai de Flue ao. 1591 in curia Sarnensi instructo examinatis pluribus testibus iuratis coram inquisitoribus tam ecclesiasticis quam secularibus iuxta precedentem iussum dicti *Ottavii* cardinalis *Parravicini* ac decretum ceptum in comitiis cantonum catholicorum in Subsilvania eam ob rem habitis, de cuius iussu inquisitorum rogatus Renuardus CYSATUS prothonotarius apostolicus predicta omnia retulit in publicas tabulas senatus Silvani decreto roboratas ac post earundem informationum commentarium seu publicum instrumentum confecit, quod Silvani per illustr. viros Melchiorem LUSSIUM et Melchiorem

<sup>1</sup> Ebd. Bd. 2, S. 628.

<sup>2</sup> Ebd. Bd. 2, S. 1022.

<sup>3</sup> Ebd. Bd. 2, S. 661.

<sup>4</sup> Ebd. Bd. 2, S. 696.

<sup>5</sup> ANDRÉ DE RESENDE (Rezende). Exemplorum memorabilium, cum ethnicorum tum christianorum, e quibusque probatissimis scriptoribus, per Andream Eboressem lusitanorum selectorum, tomus posterior, apud T. Paganum, 1557.

<sup>6</sup> DURRER, Bd. 2, S. 768 f.

<sup>7</sup> Ebd. S. 813.

<sup>8</sup> Ebd. S. 884.

<sup>9</sup> Ebd. S. 888.

IN CAMPO equites auratos et Silvaniae consules et ad hoc specialiter legatos *Gregorio XIV* presentari curarant, exuviis originalibus asservatis inter acta ecclesiae Saxulensis — compulsata fuit particula quaedam (P.)<sup>1</sup>.

Franciscus GUILLIMANNUS antiquitatum seu rerum Helvetarum libri quinque impressi Friburgi ao. 1598, lib. I. cap. 15 de conversione hereticorum ad fidem (Q.)<sup>2</sup>.

Sebastianus VERRONIUS in chronicis impressis Friburgi Helvet. ao. 1599 (R.)<sup>3</sup>.

*Scriptores et historici ab ao. 1600 (sum<sup>o</sup> 15)<sup>4</sup>*

Jodocus COCCIUS impressus ao. 1600 (A.).

Inscriptio sub imagine impressa Argentinae do. ao. 1600 (B.).

Ex theatro vitae humanae, edito Basileae ao. 1604 vol. 25 et novissime reviso Lugduni ao. 1656, tom. I. verb. anachoreta, et tom. 7. verb. solitudo, rubr. vita solitaria eiusque susceptio (C.).

Ex eodem theatro vitae humanae tom. 3. verb. eucharistia rubr. singularia dei beneficia ex fide presentiae Christi in eucharistia collata ac primo quidem spiritualia, pag. 414 (D.)<sup>5</sup>.

Nicolai NANCELII Analogia Microcosmi impressa Parisiis ao. 1611 (E.)<sup>6</sup>.

FORTUNAT licet in tract. de hiis, qui diu sine alimentis vivunt, impresso Patavii ao. 1612 (F.)<sup>7</sup>.